
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°3 del 25/01/2016 
 

 

 

 

  

Oggetto: 
Dichiarazione di decadenza di concessione cimiteriale di area individuale 
30le.  
 

 
L’anno duemilasedici addì venticinque del mese di gennaio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°3 del 25/01/2016 
Oggetto : Dichiarazione di decadenza di concessione cimiteriale di area individuale 30le.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che su richiesta di parte interessata e al fine di consentire la collocazione di 
urna cineraria, l’Ufficio di Polizia Mortuaria verificava che l’area individuale 30le n. 456, 
int. campo 7, di cui al contratto di concessione (Rep. n. 1479 del 31/01/1994) era 
destinata esclusivamente alla sepoltura di MARGHERITTO Egidio; 
 

Verificato altresì che il sig. MARGHERITTO Egidio, nato a Susa il 22/01/1914 ed ivi 
deceduto il 27/03/2000, è stato in realtà inumato in altra area 30le e precisamente la n. 
99, perimetrale al campo 3 nel 1° cimitero, (Conc. n. 1563 di Rep. del 26/09/1995); 
 
Visto che l’art. 32 – lett. a) del vigente regolamento comunale di polizia mortuaria 
prevede la decadenza dalla concessione cimiteriale “quando la sepoltura individuale non 

sia occupata entro 90 giorni dal decesso”; 

 
Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs n. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso, 

 
DETERMINA 

 
1. di dichiarare la decadenza della concessione cimiteriale dell’area individuale 30le 

n. 456, int. campo 7, (Rep. n. 1479 del 31/01/1994) in quanto la sepoltura non è 
stata occupata entro 90 giorni dal decesso di MARGHERITTO Egidio, deceduto a 
Susa il 27/03/2000 e inumato in altra area 30le n. 99, perimetrale al campo 3 nel 
1° cimitero (Conc. n. 1563 di Rep. del 26/09/1995). 

 
2. di dare atto che l’area sopradescritta rientra nella piena disponibilità del Comune e 

che prima di disporre l’apertura della fossa ne verrà data adeguata notizia al 
concessionario, signor MARGRIT Alberto, perché provveda alla destinazione dei 
resti ossei ivi depositati. 

 
3. Di notificare il presente provvedimento al concessionario, sig. MARGRIT Alberto, al 

suo recapito di GRAVERE (TO). 
 

4. Di pubblicare la presente all’albo pretorio on line del Comune di Susa. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

EMANUELA PESANDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


